
 Comune di Serrapetrona 
Provincia di Macerata 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
_____________________________________________________ 

ORDINANZA  

N. 40 DEL 22-10-2021 
 

 

 

Oggetto: CHIUSURA  PARZIALE E TEMPORANEA AL TRANSITO 

VEICOLARE DELLA STRADA COMUNALE DI BORGIANELLO. 

 

L'anno  duemilaventuno addì  ventidue del mese di ottobre,  

 

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA 

 
Dato atto che  la ditta Gatti e Purini snc con sede a San Severino Marche in via E. Fermi 

n.22, deve provvedere, come da contratto di appalto con il Comune di Serrapetrona, ad 

eseguire lavori di asfaltatura della strada comunale  di “Borgianello” dall’intersezione 

con la S.R. 502 (nei pressi del Cimitero di Borgiano) fino al nucleo abitato di 

Borgianello; 

 

Ritenuto necessario,  per esigenze di carattere tecnico,  vietare il transito veicolare  dal  

giorno 25/10/2021 al giorno 29/10/2021 dalle ore 7,30 alle ore 12,30  e dalle ore 13,30 

alle ore 18,00 nel tratto della strada comunale di Borgianello dall’ dall’intersezione con 

la S.R. 502 (nei pressi del Cimitero di Borgiano) fino al nucleo abitato di Borgianello; 

 

Visti gli articoli 5 e 6  del D. Lgs. n.285/92 e relativo Regolamento; 

 

Visto il D.Lgs. n. 286/2000; 

 

Visti gli articoli dal 30 al 42 del D.P.R. 495/1992; 

 

ORDINA  

 

1) La chiusura al traffico veicolare del tratto di strada comunale di “ Borgianello” 

dall’intersezione con la S.R. 502 (nei pressi del Cimitero di Borgiano) fino al 

nucleo abitato di Borgianello, dal  giorno 25/10/2021 al giorno 29/10/2021 dalle 

ore 7,30 alle ore 12,30  e dalle ore 13,30 alle ore 18,00, con deviazione del traffico 

veicolare sulla strada regionale 502 per i veicoli provenienti da Serrapetrona e 

Caccamo con direzione Camerino e per  i veicoli provenienti dalla frazione Statte 

di Camerino con direzione Serrapetrona e Caccamo sono deviati verso Camerino; 

2) la relativa segnaletica di cantiere e la regolamentazione del traffico sarà a cura 

della ditta Gatti e Purini snc; 

 

DISPONE 

 



 

Ordinanza ORDINANZA n.40 del 22-10-2021 COMUNE DI SERRAPETRONA 

 

Pag. 2 

1) Che la presente ordinanza venga resa nota al pubblico mediante l'installazione della 

segnaletica prescritta e stabilita dal D. Lgs. 30/04/1992 e dal D.P.R. 495/92 e la 

pubblicazione all'albo pretorio del Comune e trasmessa per opportuna conoscenza al 

Comune di Camerino; 

3) che il personale di Polizia Locale e tutte le Forze dell'Ordine sono incaricati della 

vigilanza per l'esatta osservanza della presente ordinanza;  

 

AVVERTE 

 

Contro la presente ordinanza è ammesso, nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione, 

ricorso al Tribunale amministrativo regionale di Ancona (legge 06.12.1971, n. 1034) 

oppure in via alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, da 

proporre entro 120 giorni dalla pubblicazione (D.P.R. 24.11.1971, n. 1199).  

 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DELL'AREA 

TECNICA 

 F.to MARIANTONI PAOLO 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

 

Lì 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

 

______________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 22-10-2021 al 06-11-2021. 

 

Lì  22-10-2021 

 

 SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to APPIGNANESI GIULIANA 

 

 

Copia conforme all’originale. 

 

Lì 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

 


